بدنبال علاوه بر کورش مدرسی چهار نفر از اعضا دفتر سیاسی برای کمیته رهبری انتخاب شدند که عبارتند از: خالد حاج محمدی، رحمان حسین زاده، عبدالله دارابی و مظفر محمدی.

پلنوم دهم حزب حکمتیست بعد از چهار روز بحث و جدل پرشور و بسیار ارزنده به کار خود پایان داد.

کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

۷ فروردین ۱۳۸۷ _ ۲۶ مارس ۲۰۰۸

به تلویزیون پرتو کمک مالی کنید!

تلویزیون پرتو تریبون زن، کارگر و جوان معترض، تریبون آزادیخواهی است.

کمکهای خود را میتوانید به شماره حساب زیر واریز کنید.

دارنده حساب: A.J شماره حساب: 60281719

کد بانکی: 205851 نام بانک: Barclays